



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 1857  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 22/08/2015 11:13  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-08-22T11:13:02  
 3CEB0741-1493-419E-AF5D-4AC72898D8EF

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	8.40	84.00
8.00	12568387	PIEZA	BUJIA ENCENDIDO MOTO	58.30	466.40
12.0	12605566	PIEZA	FILTRO DE ACEITE CAV	37.31	447.72
3.00	13272717	PIEZA	ELEMENTO ASM A/CL	165.86	497.58
1.00	13399770	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	283.57	283.57
1.00	13399771	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	283.57	283.57
1.00	15279689	PIEZA	TAP#N PERNO CUB EXTREMO ACTR	79.20	79.20
4.00	19163968	PIEZA	KIT PASTILLAS FRN DISC DLNT	339.51	1,358.04
4.00	19163984	PIEZA	KIT PASTILLAS,FRN DI	987.00	3,948.00
1.00	19296685	PIEZA	KIT BALATA DEL	537.51	537.51
1.00	19296686	PIEZA	KIT BALATA TRAS	514.31	514.31
1.00	19313323	PIEZA	KIT BALATA DEL	545.25	545.25
4.00	20972654	PIEZA	ELEMENTO DEP AR	372.03	1,488.12
3.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,367.82	4,103.46
11.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	869.66
4.00	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	240.76
13.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	1,027.78
2.00	92196275	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	273.09	546.18
12.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	722.28
3.00	95021102	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	289.85	869.55
16.0	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	935.04
1.00	96930055	PIEZA	EMBLEMA-	199.20	199.20
24.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	1,795.68
1.00	93753210	PIEZA	CHR BEDLINER PKG PUBX 6 CHR 6 CHR	2,176.18	2,176.18
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
24.0	6903121	PIEZA	LIQUIDO	25.44	610.56
24.0	PF47M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	23.97	575.28
24.0	PF1233M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	28.40	681.60
1.00	95950430	PIEZA	FAROS DE NIEBLA KIT	2,202.00	2,202.00
24.0	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	1,332.24
1.00	95950440	PIEZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS	679.46	679.46

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 48/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Telefono:</b> 3090600		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 1857 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 22/08/2015 11:13 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-08-22T11:13:02 3CEB0741-1493-419E-AF5D-4AC72898D8EF	
---	--	--------------------------	--	---	--

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:		<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

N+lfv4qFDk+HUWjhNVI+0YVftLpT31HwG74fR9+CUNH9erJ5PDQy  
 +HIEYK0FmCza3pyXQYZ6HFJYH8VzNGkCHJZYnRLatYv3sUpjsA77uyPMIFUp98boW4mOGhBd49hOCgnvF8D5/D0P8T5yWdVkdjPFRFhrPYOMQ9zFnraLxDA=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|3CEB0741-1493-419E-AF5D-4AC72898D8EF|2015-08-22T11:13:02|N+lfv4qFDk+HUWjhNVI+0YVftLpT31HwG74fR9+CUNH9erJ5PDQy  
 +HIEYK0FmCza3pyXQYZ6HFJYH8VzNGkCHJZYnRLatYv3sUpjsA77uyPMIFUp98boW4mOGhBd49hOCgnvF8D5/D0P8T5yWdVkdjPFRFhrPYOMQ9zFnraLxDA=|  
 00001000000202864530|]

**Sello Digital del SAT**

f7G/ynbOKm0DMtlGs3uIVN4M3bgBaYawTtxtQ/aCHuvaHrzzW0mBIQY3+HdxNNN7HeeFR38i2yNqeSWj76mlKoM8WURN1uibIqzPxxNaRIUjPQGQETILLWq4teR8nd  
 r8U4FRoOr2hyxo5GcV3fhFThNGbJZxad2Gbq8be5ExsAgGY=



**Total con Letra (TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 48/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,998.48

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	33,619.38
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	5,379.10
<b>Total</b>	38,998.48

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)